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LES OM:

”For så har Gud elsket 
verden at Han ga sin 
Sønn, Den enbårne, 
for at hver den som 
tror på Ham, ikke 
skal gå fortapt, men 
ha evig liv.”

Guds gave til deg!



MISJONSBLADET  JESUS TIL EUROPA

2

Ansvarlig utgiver og redaktør: 
Arvid Aasen — arvid@Jesus2Europe.com

Grafisk design: Ronald Gabrielsen, 
Selma Viktoria Eik og Arvid Aasen
Trykkeri: Ålgård Offset AS. 

For mer informasjon:
www.Jesus2Europe.no

REDAKSJONEN
Bladet gis ut som et 
gratis abonnement

ADMINISTRER DITT 
ABONNEMENT?

Grunnen til vårt arbeid
Grunnen til vårt arbeid er at det i dag finnes 
mer enn 740 millioner mennesker i Europa 
som enda ikke har hørt evangeliet om Jesus 
Kristus, at Han er Veien, Sannheten og 
Livet og at ingen kommer til Faderen uten 
gjennom Han (Joh 14:6). Jesus ba oss også 
om gå ut i all verden for å gjøre mennesker 
til Hans disipler og lære dem alt det Han 
har befalt oss (Matt 28:18-20).

Høsten er stor
I Lukas 10:2 sa Jesus til disiplene: «Høs-
ten er i sannhet stor, men arbeiderne er 

Menneskene venter på å 
få høre evangeliet!

LEDEREN:

Jesus2Europe er en misjonsorganisasjon etablert i Norge og i Frankrike av norske misjonærer. 
Navnet reflekterer visjonen om å bringe evangeliet om Jesus Kristus til Europas befolkning.

få. Be derfor høstens Herre at Han vil 
drive arbeidere ut til sin høst!» Vi ber om 
arbeidere og nå på denne turen gjorde vi 
det enda mer tydelig,  at vi er klare for å 
ta imot flere arbeidere til den høsten Gud 
har satt oss i. Åtte personer har meldt sin 
interesse til å komme.

Hva definerer en sann kristen
Statistikkene vi bruker for å fortelle hvor 
mange evangeliske kristne det er i Europa 
er hentet fra nettstedet Joshua Project. De 
teller hvor mange mennesker som aktivt går 
til en evangelisk, protestantisk eller katolsk 

Nylig hadde vi en turne i Sør-Norge hvor vi delte våre drømmer, 
visjoner og strategier for hvordan vi sammen kan nå europeerne 
med evangeliet. 

ARVID AASEN



MISJONSBLADET  JESUS TIL EUROPA

3

karismatisk sammenheng. Definisjonen på 
en evangelisk kristen er de som anerkjenner 
Bibelen som Guds ord og som anerkjenner 
at kun troen på Jesus Kristus er veien til 
frelsen. Statetikken gir oss en pekepinn og 
et perspektiv på hvordan det står til med 
Guds menighet i Europa. I gjennomsnitt er 
det kun 2% evangeliske kristne i Europa, 
hvor mange land har mindre en 1%.   

Forlater de 99 for å finne den ene
Jesus forteller en lignelse om en gjeter som 
mister 1 av sine 100 sauer (Matt 18:12-14), 
hvor gjeteren forlater de 99 for å finne 
igjen den ene som mangler. I store deler av 
Europa er det motsatt - 99% har kommet 
bort fra sin Herre og Frelser… Alle er skapt 
av Gud og Han vil at alle skal komme til 
Han (1.Tim 2:4).

Religionene endrer på sannheten 
En av de største grunnene til at menneskene 
ikke har funnet Sannheten, er religionene 
som misleder menneskene bort fra troen 
på Bibelen Guds Ord. Selv evangeliske og 
protestantiske sammenhenger fraviker 
dessverre oftere og oftere Bibelens lære, og 
den katolske kirke vet vi jo at har fraveket 
Bibelen fra dens begynnelse. Men det er 
ingen av oss som er blitt gitt den rett eller 
den autoritet til å endre Bibelens lære. Det 
kan virke som at enkelte mennesker setter 
seg selv over Gud i det de utvider Guds 
aksept for hvordan vi kan leve og fortsatt 
tilhøre Guds rike. Jeg har hørt kristne si: 
«Min Gud er så stor og så kjærlig at Han nok 
aksepterer.. - både det ene og det andre.» 
Sannheten er at Gud er rettferdig og Hans 
ord står fast til evig tid (Salme 119:89). 

Bibelen Guds Ord er Sannheten
Jeg tror Bibelen er 100% sann og at den er 
Guds Ord til oss mennesker. Jeg har full 
tillit til at Gud har voktet Sitt Ord på alle 
språk, i de Biblene som er oversatt etter 
grunnteksten og verifisert etter Dødehavs-
rullene. Jeg kan ikke forklare alt Bibelen 
forteller og jeg forstår heller ikke alt, men 
jeg har opplevd Den Hellige Ånds kraft og 
virksomhet i mitt liv, slik Bibelen forklarer.
Selv om jeg ikke forstår hvordan, så tror 
jeg for eksempel at Gud skapte Jorden på 
6 dager. Til og med tror jeg at Han kunne 
ha skapt mange himler og mange jorder 
på samme tid, fordi Han er så uendelig 
stor. Jeg har ikke behov for å putte Gud 
i en liten boks, slik at jeg forstår alt ved 
Han. Han ER Gud Skaperen og det skal 
Han få lov å være!

Guds kjærlighet driver en til å 
forkynne Guds Ord
Ved Guds nåde er jeg så heldig at jeg får 
lov å undervise Guds Ord til andre. Det er 
likevel viktig for meg å si: Stemmer ikke 
min lære med Bibelen, så er det Bibelen 
som har rett og ikke jeg. For alle troende er 
det viktig å selv lese Bibelen og ha den som 
sin største kilde til livet i Gud. Å få hjelp til 
å forstå troen ved undervisning fra andre 
er bra, men la ikke det bli den eneste kilde 
til din tro. Selv har jeg mange ganger spurt 
Gud: «Hvorfor meg til å undervise andre?» 
Grunnen til det spørsmålet er at Jakob 3:1 
sier at den som underviser andre skal få 
en strengere dom. Ingen ønsker naturligvis 
ikke å bli dømt strengere, men Guds kjær-
lighet i meg og ønsket om at mennesker 
skal finne Sannheten i Gud driver meg til 
å dele evangeliet.   
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Hvorfor ikke våge?
Det er tid for å ruste opp og våge å stå opp for Sannheten. 
Vi troende er blitt gitt et oppdrag! 

Vi opplever at Gud har gitt oss drømmer, 
visjoner og strategier. Ikke drømmer som 
omhandler at vi selv skal kunne sole oss 
i en eller annen glans og si: «se hva vi har 
fått til», men drømmer som vi tror vil bli 
viktige redskaper for at mange mennesker 
skal bli frelst.

For meg er livet Kristus
Dette livet har vist seg å være midlertidig, 
ingen har så langt overlevd, annet enn 
Jesus som stod opp igjen fra døden. Vi 
lever til vi er 50, 80, 100 eller kanskje 120 
år gamle, så bærer det til evigheten for oss 
alle. Evigheten som er så uendelig mye 
lengre en dette livet, evigheten som Gud 
har forberedt for oss og hvor Han ønsker 
oss alle hjem. Å trives i dette livet er bra, 
men trivselen må ikke gå på bekostning 
av det evige livet i himmelen. Paulus sier 
i Filip 1:21 at: «For meg er livet Kristus, og 
døden en vinning.» Dette er sterke ord, 
men de setter også ord på at livet med Gud 
i evigheten er det viktigste han ønsker seg. 
Bibelen forklarer oss to utganger av dette 
livet, enten evigheten med Gud eller en 
evig fortapelse i helvete. 

Unge misjonærer
I de neste artiklene skal du blant annet få 
lese store drømmer og store visjoner av to 

unge misjonærer. I vår menneskelige for-
stand kan dette høres ut som luftslott og 
overmodige drømmer. Men setter vi dette 
i Guds perspektiv, at Han har skap alle 
menneskene og at Han ønsker alle til seg, 
samtidig som vi forstår at for å komme dit 
må alle bli født på ny av vann og Ånd for å 
komme inn i Guds evige rike (Joh 3:5), så 
blir disse drømmen kun noen redskaper 
for å lede flere mennesker til Gud.

Josef ledet av drømmer
Historien Bibelen forteller om drømmene 
Josef hadde (1.Mos 37) ble den gang viktige 
for både hans land, hans familie og resten 
av verden. Brødrene hans viste forakt for 
hans drømmer og de sendte han ut på en 
ufrivillig reise hvor hans avhengighet til Gud 
ble enda større. Det var et viktig trossteg 
Josef gjorde da han delte sine drømmer, 
tross at hans brødre ikke ble imponert av 
dem. De ble i stede misunnelige og gjorde 
urett imot han. Likevel, den uretten de 
gjorde mot han gjorde at han ble ledet dit 
Gud hadde en plan for han. Han var 17år 
da han delte drømmen om at hans brødre 
skulle bøye seg for han, og han var 39år da 
dette faktisk skjedde. Tross urett stod han 
fast i troen og relasjonen med Gud, noe som 
ledet han til å komme i den posisjonen Gud 
hadde utpekt han til. Så viktig var denne 
drømmen og konsekvensene av den, at 
han kunne si til sine brødre: 

AV ARVID AASEN
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«For Gud sendte meg 
foran dere for å berge liv.» 
Første mosebok 45:5

Gud leder sitt folk
Gud leder sitt folk gjennom at enkelte 
får drømmer og visjoner, som blir viktige 
styringsredskaper for Guds arbeid. Selv 
har jeg også drømmer og syner, hvor jeg 
ser store skarer mennesker på stadioner 
som tilber Gud sammen. Jeg tror at vi 
skal få se dette. Jeg tror også at Gud gir 
viktige strategier gjennom drømmer og 
visjoner, slik at vi kan bli ledet til å gjøre 
Hans arbeid. Og jeg tror at vi skal få noen 
gode år til å ruste opp slik Josef fikk, tross 
at verden allerede blir hardere å leve i, før 
det igjen blir en enda hardere trengsel og 
at Jesus kommer igjen.

Verden ligger i det onde
Denne verden ligger i det onde, men i 
Kristus har vi overvunnet det onde (Åp. 
12:11) og vi er utvalgt til å gjøre Hans vilje, 
slik at alle mennesker kan får mulighet til 
å velge Han som sin evige Herre og frelser.    
 
Mange bærer kall
Jeg er sikker på at Gud har lagt ned kall 
med drømmer og visjoner i mange, disse 
kallene må vi arbeide for at kommer ut i 

full funksjon. Den unådde verden venter på 
oss kristne, vi som har funnet Sannheten 
i Jesus, vi som med det er jordens lys og 
salt (Matt 5:13-16). 

Guds uendelige kjærlighet
”For så har Gud elsket verden at 
Han ga sin Sønn, Den enbårne, for at 
hver den som tror på Ham, ikke skal 
gå fortapt, men ha evig liv. For Gud 
sendte ikke sin Sønn til verden for å 
dømme verden, men for at verden 
skulle bli frelst ved Ham. Den som 
tror på Ham, blir ikke dømt. Men den 
som ikke tror, er allerede dømt fordi 
han ikke har trodd på Guds enbårne 
Sønns navn.”
Johannes 3:16-18

Men: 
«Hvordan kan de da påkalle Ham de 
ikke er kommet til tro på? Hvordan 
kan de tro på Ham de ikke har hørt 
om? Og hvordan kan de høre uten at 
det er noen som forkynner?» 
Rom 10:14

Det er tid for å ruste opp og våge å stå 
opp for Sannheten. Vi troende er blitt gitt 
et oppdrag!
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Da jeg var 9 år flyttet vi til Frankrike. Jeg forstod ikke helt hva det innebar å 
flytte og ha et kall fra Gud, men jeg visste at mamma og pappa hadde fått et 
kall, og at vi derfor flyttet ned som misjonærer. 

Jeg forstod etterhvert hva det innebar å ha 
et kall og hva det ville si å være misjonær, 
men de første årene tenkte jeg aldri på at 
jeg også var en misjonær. Det var foreldrene 
mine sitt kall og jeg var bare med fordi jeg 
var 9 år og ikke hadde noe annet valg.
 
En dag, da jeg var 14år, satt vi og spiste 
middag. Under middagen ble det en disku-
sjon rundt bordet om hva som ville skjedd 
dersom vi hadde flyttet tilbake til Norge. 
Etter en liten stund tok jeg til orde og sa: 
“Hvis dere flytter tilbake til Norge, blir jeg 
igjen her i Paris, for jeg har et kall til å være 
her.” Da jeg sa dette, ble diskusjonen rundt 
bordet helt stille og mine foreldre ble litt 
sjokkerte over at jeg som 14 åring sa det. 
I forkant hadde jeg ikke tenkt så mye over 
det å ha et kall, men da vi satt rundt bordet 
datt ordene ut av munnen min. 

For mine foreldre var dette en stor bekref-
telse på at det ikke bare var de som hadde 
et kall, men at det var familien Gud hadde 
sendt ut. Det var rundt den tiden jeg begyn-
te å engasjere meg mer og mer i arbeidet 
mamma og pappa derv, og det var også på 

AV EMIL AASEN

Mitt kall til Frankrike
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det tidspunktet jeg begynte å få en sterkere 
interesse for mediearbeid og fotografering.
 
Da jeg var 16 år og nærmet meg slutten av 
ungdomsskolen, visste jeg ikke hvilken 
videregående skole jeg ville søke på. Det 
eneste jeg visste var at jeg ville gå på en 
medielinje. I Frankrike er det ikke noen 
videregående skoler som har det, slik det 
er med medielinjer i Norge, og alternative-
ne i Paris var ikke særlig tiltrekkende. Det 
endte opp med at jeg søkte på noen skoler 
i Norge, som jeg også kom inn på. Men det 
føltes feil å flytte tilbake og jeg var tross 
alt fortsatt bare 16 år. Bare noen uker før 
jeg var nødt til å bestemme meg, fikk jeg 
en dag en melding fra pappa med et bilde 
av en plakat han så på metroen. Det var 
reklame for en filmskole i Paris og på denne 
plakaten var det informasjon om en åpen 
dag. Dette så veldig bra ut, så vi gikk dit for 
å sjekke det ut. 
 
Året var 2021 og i Paris gikk de fleste koro-
natiltakene mot slutten, men det var fortsatt 
ikke lov å samle store mengder folk på én 
plass. Da jeg og pappa satt i bilen før vi 
gikk inn på skolen, ba vi Gud om at dette 
skulle være en bra skole og at den skulle 
være aktuell for meg å gå på. Da vi kom 
inn, var det helt tomt for folk. Det satt kun 
én dame i resepsjonen som ble sjokkert 
over å se oss. Vi forsto fort at åpen dag ikke 
var på skolen, men på internett via Zoom 
grunnet korona.
 
Mens vi snakket med henne, kom rektoren 
for den internasjonale seksjonen inn. Da 
han hørte at vi snakket engelsk og 
forsto at vi hadde kommet feil, 
tilbød han seg å ta oss med på en 

rundtur på skolen. Etter rundturen satte vi 
oss ned for å fortsette praten. Jeg fortalte 
ham om mine drømmer for fremtiden, 
pappa fortalte om sin bakgrunn i lyd- og 
lysbransjen, og rektoren fortalte mye om 
skolen. I løpet av samtalen forsto vi at dette 
var en høyskole, ikke en videregående som 
vi først trodde. Da vi forstod dette sa vi at 
denne skolen høres utrolig bra ut, men at vi 
hadde kommet tre år for tidlig. Jeg var ikke 
gammel nok og at jeg ikke hadde de rette 
papirene eller karakterene for å komme inn. 
Da vi forklarte dette svarte han: “Det er jeg 
som er rektor på denne skolen og det er jeg 
som bestemmer om du kan søke eller ikke.”
 
Jeg ble spurt om å søke og jeg kom utrolig 
nok inn. Dette var et stort bønnesvar og 
mirakel. For meg var det veldig tydelig at 
Gud ville ha meg her i Frankrike. Da jeg 
begynte skolen var jeg 16 år og jeg gikk i 
klasse med folk som var mellom 20 og 35 
år. For meg var dette helt topp. Dette var 
en treårig utdannelse, så jeg ble ferdig nå 
i sommer. Jeg er 19 år og har allerede en 
bachelorgrad fra filmskole, det kan bare 
være Gud! 
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I Europa finnes 742 millioner mennesker, hvor 98% av dem har ikke et 
personlig forhold til Gud. Vi er nødt til å møte mennesker der de befinner seg.

Jeg har en drøm om å starte og utvikle et 
stort kristent medie-arbeid som strekker seg 
over hele Europa. Dette er noe jeg føler at 
Gud virkelig har lagt på hjertet mitt. 

I Europa finnes 742 millioner mennesker, og 
98% av dem har ikke et personlig forhold 
til Gud. Vi er nødt til å møte mennesker der 
de befinner seg, og i den verden vi lever i 
nå finnes det allerede et stort verktøy som 
bare venter på å bli tatt i bruk. De aller fleste 
mennesker som bor i Europa har tilgang til 
internett og TV. Jeg tror at vi er nødt til å 
lage undervisning og underholdning som 
snakker om Bibelen og har de bibleske 
verdiene som har blitt gitt oss. 

Når en er på metroen eller toget her i Paris, 
sitter majoriteten på mobilen. Tenk på alle 
de millioner av mennesker vi kan nå på 
den måten. 

I første omgang ønsker vi å starte kristen TV 
her i Frankrike og vi håper at vi i løpet av 
2025 kan ha full TV-produksjon på fransk. 
Men dette er bare begynnelsen! Videre ønsker 
jeg å starte kristen TV i alle europeiske land. 
Noe både jeg og resten av teamet i Jesus2Europe 
har tenkt mye på er hvordan vi kan lage 
programmer som passer for alle, samt ha 

variasjon til at man kan velge det man ønsker 
å se på selv. Dette er noe som kommer til 
å fortsette å utvikle seg mer og mer, etter 
de ressurser vi har tilgjengelig og blir gitt. 

Det jeg drømmer om er at vi kan lage Bibel-
undervisning, podcast, filmede vitnesbyrd, 
TV-serier, dokumentarer og filmer på alle 
europeiske språk, som leder og hjelper 
mennesker til å forstå den ufattelige store 
kjærligheten Gud har for oss mennesker og 
i tillegg vise mennesker hvordan man har 
et personelig forhold til Han. 

I år har vi blitt kjent med Gawdat Mtrious, 
han er opprinnelig fra Egypt, men har bodd 
i Norge i store deler av livet sitt. Han har 
blant annet jobbet som TV-sjef i en kristen 
TV kanal i mange år og han har nettopp 
startet Sverigekanalen i Sverige. 

Som sagt har vi en drøm om å starte kristen 
TV i hele Europa. Da vi møtte Gawdat første 
gang, fortalte han oss at han også hadde en 
drøm om å starte kristen TV i flere europeiske 
land. Han har hatt stor innflytelse på det 
kristne TV i Norge og han er godt kjent av 
mange. Det at han ønsker å jobbe med oss 
er et stort bønnesvar, noe vi ser på som en 
Gud-gitt relasjon. Jeg har et forventningsfullt 
hjerte for framtiden

Drøm & visjon om TV

AV EMIL AASEN
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www.attendant.store

Gjør deg selv en test, om det å dele 
evangeliet kan være noe for deg.
Send kodeord «NORGE» etterfulgt av navn 
og adresse  til 2003 og få 50.stk «WonByOne» 
evangeliseringskort pluss 10.stk «Vunnet 
av EN» evangeliseringshefter tilsendt i 
posten. Kr.395,- legges automatisk på din 
telefonregning. 
Eller bestill på: www.Jesus2Europe.no
 

Attendant Paris er et nytt klesmerke av Jesus2Europe. Vårt ønske er å gjøre det 
enklere å dele tro, ved å bruke klær som er både fine og har det viktigste budskapet.

– DEL SANNHETEN OM LIVET!

JULETILBUD

ALLE VARER -15%

T.O.M. 26.12

Del evangeliet med noen
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SELMA VIKTORIA EIK

Ordene château og Frankrike festet seg i 
tankene mine resten av dagen og i drømmene 
følgende natt, og da jeg fant videoen igjen 
neste dag, oppdaget jeg en hel verden jeg 
ikke visste om fra før. Kvinnen fortalte 
nemlig at det finnes over førtitusen slott i 
Frankrike, og selv om hundrevis er til salgs, 
tør nærmest ingen å kjøpe dem fordi de er 
så krevende å vedlikeholde. 

Dette betydde at om man hadde litt penger 
og en god dose vilje, kunne man selv kjøpe 
et château for prisen av en leilighet i Oslo. 
Kvinnen på YouTube hadde klarte det, så 
jeg tenkte: hvorfor kunne ikke jeg også gjøre 
det, da? Etter flere måneder var drømmen 
om slott bare blitt sterkere, og jeg forsto i 
mitt hjerte at det måtte være Gud. På dette 
tidspunktet var det kun to ting jeg var 
sikker på at jeg ville i dette livet: 1. være 
en etterfølger av Jesus og 2. kjøpe château. 
 
Interessen for interiør og det franske har 
vært med meg så lenge jeg kan huske, og 
drømmen som vokste i meg gikk dypere enn 
et ønske om et pent liv som dronning i et slott. 
Jeg så frem til et livslangt prosjekt som jeg 

Slott i hjertet
Jeg var bare 14 år den dagen i 2020 da jeg ramlet over et videoforslag på 
YouTube av en kvinne som hadde kjøpt slott (château på fransk) i Frankrike 
før hun var 30.



11

MISJONSBLADET  JESUS TIL EUROPA

ville bruke for Gud og som kunne gi rom 
for mine kreative egenskaper. Bibelskole, 
retreat, plass til kristne seminarer – listen 
på ideer har vært lang og behovene er 
mange. Likevel har jeg hele tiden vært 
trygg på at Gud vil vise rett bruksområde 
når tiden er inne. 
 
Mange timer de siste årene har gått på å 
drømme meg bort i fremtiden i Frankrike. 
Samtidig visste jeg at det lå mange steg 
foran meg før jeg kunne kjøpe et château. 
Det største trossteget var da jeg bestemte 
meg for at jeg ville ta et friår i Frankrike 
rett etter videregående. Derfor tok jeg 
kontakt med Arvid Aasen, som etter min 
overraskelse inviterte meg til å jobbe og bo 
som misjonær med familien i Paris. Han 
fortalte om deres drømmer om å starte et 
Bibel, bønn- og- misjonssenter i Frankrike 

og jeg delte mine drømmer om château. 
Det gikk opp for meg hvor stor nøden 
for evangeliet var i Frankrike, og da han 
fortalte at det ikke fantes en eneste helårs 
bibelskole, ble det hele enda mer tragisk. 
Helt tydelig forsto jeg at dette senteret var 
noe Gud ville ha meg med på å bygge.
 
Oppfatningen min om at det er overfladisk å 
være opptatt av slott og det estetiske, endret 
seg da det gikk opp for meg hvem som er 
den største estetikeren av alle. Gud, som 
har skapt både natur og mennesker! Han 
har øye for hver minste detalj, også når Han 
beskriver til kong Salomo hvordan Herrens 
tempel skal bygges. Det er Gud som har 
skapt i oss at vi setter pris på vakker natur, 
arkitektur, kunst og ikke minst mennesker. 
Slike steder har vi lyst til å være, fordi det 
sier noe om hvem Han som har skapt oss er. 
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opplever jeg Gud bruke dette daglig. For alt 
vi har er verktøy for Gud, så lenge vi bruker 
det for å tjene Han. Slott er store, vakre bygg 
med enorme potensialer, og mange av dem 
står helt tomme. Dette er også verktøy for 
misjon, som jeg er sikker på at Gud har lagt 
en drøm om i mange flere hjerter. Prosjektet 
kommer til å kreve mye ressurser, men som 
Gud sa når Herrens tempel skulle bygges: 

«… For hver håndverksgjerning og for 
enhver tjeneste skal det også være 
en villig håndverker.» 
Første krønikebok 28:21

Mitt store ønske er at det kommer personer 
som vil være med å bygge denne drømmen 
til virkelighet. Folk med alle mulige ulike 
kunnskaper, og som med et villig hjerte vil 
bruke dem til å tjene Gud. Selv om det er 
et stort arbeid som ligger foran, er behovet 
større. Det er langt ifra mangel på mennesker 
som ikke har hørt evangeliet. Mangelen 
ligger hos hvor mange som er villige til å gå 
ut. Kanskje din måte å være misjonær på er 
å hjelpe å renovere dette slottet? 

Noe jeg har kjent på de siste årene, er en 
lengsel etter å leve mer som de første kristne, 
slik vi leser om i Apostlenes gjerninger 
2: 41-47. Det er noe med felleskapet disse 
menneskene hadde – at de hele tiden ba 
og lovsang sammen og delte måltider i 
hjemmene hver dag. Jeg tror det vil komme 
tider hvor vi må stå enda tettere sammen 
som kristne. Til og med bo flere sammen 
og ha muligheten til å være selvforsynt. 
 
I Frankrike trenger vi et slott med plass til 
mange, der kristne, nyfrelste og søkende 
kan komme. Hvor de kan se og oppleve et 
liv i tilbedelse av Gud og får muligheten til 
å bruke gavene Gud har gitt dem til å tjene 
hverandre. På denne måten står det at vi 
ærer Gud (1. Peter 4: 8-11). Jeg er overbevist 
om at et château bygget på dette blir et 
«hjem» fylt av Den Hellige Ånd, hvor vi 
vil oppleve mange mirakler og se mange 
mennesker frelst.
 
Det er utrolig å se tilbake på hvor langt 
unna drømmen om château virket da jeg 
var 14 år. Likevel har jeg visst at Gud er 
mer enn stor nok til å fullføre alt Han har 
slått ned i hjertet mitt – altså slott i hjertet. 
Uten denne troen hadde jeg aldri reist til 
Frankrike for å bli misjonær eller våget å 
strekke meg etter det som i menneskelige 
øyne virker usannsynlig.

«… Min sønn Salomo, den ene som 
Gud har utvalgt, er ung og uerfaren. 
Arbeidet er stort, for tempelet er ikke 
for mennesker, men for Herren Gud.» 
 Første krønikebok 29:1

Til og med egenskaper innenfor design og 
estetikk, som jeg elsker, var jeg ikke var klar 
over kunne brukes i misjonsarbeidet. Likevel 
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Den store visjonen 
Vår drøm og vår visjon er å: «Bringe evangeliet om Jesus Kristus, 
Sønn av Gud, til folket i Europa, gjennom personlig forhold til Jesus 
Kristus, i kraft av Den Hellige Ånd.»

Våren 2015 opplevde jeg at Gud gav meg 
en detaljert visjon og strategi for hvordan 
bygge Hans arbeid i Frankrike og i Europa. 
Men drømmen begynte 20 år tidligere. 
I 1995 opplevde jeg å se i mitt indre et 
tydelig bilde av store stadioner i Europa, 
som var fyllt av mennesker som lovpriser 
Gud sammen. Mange trossteg ble tatt fra 
den gang, noe som ledet opp til at vi flyttet 
og startet arbeidet Jesus2Europe i 2014.

Og våren 2014, da vi var to måneder i Hong 
Kong for å misjonere der, gav Gud meg fem 
setninger å bygge arbeidet etter. 

Setningene er følgende:
• Se – Jeg gjør noe nytt. 
• Bind dere ikke i gamle systemer som 

vil hindre en ny spire å vokse frem.
• Søk først Guds Rike og Hans rettferdighet.
• Forbered for at store ting skal skje. Se 

ikke på hva som nå er, men det som 
skal komme. Denne vekkelsen kommer 
til å gå fort.

• Vær frimodig, fordi Jeg har sendt dere, 
og Jeg vil gå med dere.  

Den detaljerte visjon og strategi jeg skrev 
ned våren 2015, ble ett år senere bekreftet 
av en fransk dame. Hun hadde sett en fa-
milie fra nord i en drøm flere år tidligere, 
som skulle komme flyttende til Frankrike. 
Første gang hun kom til oss, før vi fikk sagt 
noe som helst til henne, leste hun opp fire 
tettskrevne A4 sider med visjon og stra-
tegi, som hun hadde opplevd at Gud gav 
henne allerede før vi flyttet til Paris. Hun 
sa at hun opplevde at vi var den familien 
som skulle komme flyttende til Frankrike. 
Det hun leste opp stemte med de fire A4 
sidene med visjon og strategi som jeg da 
hadde skrevet et år tidligere. Så uten at 
hun kjente oss, eller visste noe om oss fra 
før, delte hun med oss det samme som Gud 
hadde vist meg.  

Videre i denne artikkelen blir det bare et 
utdrag av hva jeg skrev i 2015. 

AV ARVID AASEN



forskjellig fra bibelskolene vi drømmer om. 
Det er behov for opplæring og utsending 
av team, av kristne mennesker med kall til 
misjon, som allerede har erfaringer i det å 
leve med Gud. 

Misjonsbasen(er) – Bibel, bønn og misjons-
senter- kan fint passe inn i slott som kanskje 
ellers ville stått tomte. Så Selmas drøm om 
slott passer godt inn i disse drømmene 
Gud har gitt oss. Det er viktig å huske på 
at vi er hele mennesker med mange ulike 
gaver, talenter og spesifikke kall, som også 
har behov for samfunn med hverandre og 
andre. Slik at vi kan stå sterke sammen i det 
Gud kaller den enkelte til. I et misjonssen-
ter trengs det alle ulike gaver og talenter. 
Tenk om vi igjen kan oppleve det slik som 
de første kristne levde i Apostlenes tid.

«De holdt hele tiden urokkelig fast ved 
apostlenes lære, samfunnet, brødsbrytelsen 
og ved bønnene. Da kom det frykt over hver 
sjel, og mange under og tegn ble gjort ved 
apostlene. Alle som trodde, var sammen 
og hadde alle ting felles. De solgte av eien-
delene og det de hadde, og delte ut til alle 
etter som enhver hadde behov. De holdt seg 
daglig med samstemt sinn i tempelet, og 
de brøt brødet i hjemmene. De spiste sin 
mat med glede og hjertets oppriktighet. 
Hele tiden lovet de Gud og hadde velvilje 
hos hele folket. Daglig la Herren dem som 
ble frelst, til menigheten.» Apg. 2:42-47
  
Evangeliseringsredskaper til fri 
bruk for alle menigheter og kristne
Vi opplever at mennesker er sultne på 
Sannheten, men siden det er mange ulike 
religioner og trosretninger, opplever vi også 
at mange søkende mennesker ønsker å lære 
grundig hva vi tror på, før de eventuelt tar 

Vi drømmer om å bygge: 
Bibelskole
I Frankrike finnes det noen få teologi skoler 
for ledere og noen få korttids bibelskoler, 
men det finnes ikke fulltids og helårs bibel-
skoler. Slike vi har mange av i Norge. For 
at unge og voksne mennesker skal kunne 
bli rotfestet i sin tro, trengs det grundig 
bibelundervisning. Derfor drømmer vi om 
bibelskoler – fulltid og korttids skoler for 
mennesker som er nye i troen og for men-
nesker som har levd med Gud en stund.

Bønnesenter
Salme 127:1 sier: «Hvis ikke Herren bygger 
huset, arbeider bygningsmennene forgje-
ves. Hvis ikke Herren vokter byen, våker 
vaktmannen forgjeves.» Å la Gud få bygge 
sitt hus, betyr at vi må først søke Guds rike, 
og at vi står faste i bønnen og påkallelsen 
av Hans navn. Derfor vil en eller flere 
plasser som er satt av til bønn være en 
viktig drivmotor i å bygge Guds arbeid. Vi 
er også takknemlige for alle bønner som 
blir bedt for oss alle steder, inkludert den 
bønnestøtten vi får fra mennesker i Norge. 
Vi er overbeviste om at det er de bønnene 
som har bevart oss i tjeneste så lang, og 
de bønnene vil være like viktige i årene 
fremover. 

Misjonssenter
I Frankrike er det mer enn 14.000 byer og 
bygder uten en eneste evangelisk menighet. 
For å kunne nå disse menneskene trengs 
det flere fotfolk som evangeliserer disse ste-
dene. Derfor drømmer vi om misjonssenter 
som kan utdanne og sende ut team med 
misjonærer, som blandt annet kjører fra sted 
til sted i biler eller busser for å så ut Guds 
ord. Misjonssenter med misjonstrening er 
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et eget bestemt valg om å tro. Dette tror 
vi er en god og sunn tilnærming til Gud. 
Såkorn sådd i god jord vil bruke noe lengre 
tid på å spire, men de vil også bli sterkere 
mot vær og vind. 

Nettstedet WonByOne er 
utviklet med denne 
hensikt, at mennesker 
skal kunne bli kjent 
med Gud og Hans ord, 
der de selv bestemmer 
farten på hvor mye 
informasjon de skal 
ta til seg når de leser. 
«Så kommer da troen av 
det en hører, og det en hører 
kommer ved Guds Ord.» Rom 10:17 
 
Kristent TV
I Frankrike finnes heller ikke kristen TV 
som sender 24/7 og som sender direkte. 
Slike kanaler som det finnes flere av i 
Norge. I dokumentet jeg skrev i 2015 var 
også undervisning via TV nevnt. At det 
med TV har vokst frem som en drøm og 
visjon i Emils hjerte, kan ikke være annet 
enn Gud, noe som også hans vitnesbyrd om 
skolevalg bekrefter. TV krever også plass 
og økonomi, men det er et sterkt redskap 
som når langt ut over det vi kan fatte eller 
forstå. WonByOne er et godt eksempel på 
det – mange tusen mennesker leser den 
undervisningen via internett årlig, og TV 
har potensial til å undervise og lede enda 
flere til troen på Gud.  

Plante og bygge opp husfelleskap 
og menigheter
I og med den store mangelen på evangelis-
ke menigheter, trengs det også strategier 
på hvordan hjelpe lokale mennesker til å 

starte husfelleskap eller menighet. Alle 
redskapene, som bibelskole, misjonssenter, 
WonByOne, TV og lignede har til hensikt 
å gi hjelp til å bygge kristne felleskap og 
menigheter også. 

Undervisningen fra Won-
ByOne blir for eksem-

pel også brukt av et 
menighetsnettverk 
i Afrika. Det er flere 
år siden den menig-
heten tok kontakt 

og spurte om de 
kunne bruke denne 

undervisningen til dette.

Grensesprengende drøm
Vi drømmer om 1.000 misjonærer til Paris 
og vi drømmer om at 10.000 misjonærer 
skal sendes ut fra Paris i årene fremover. 
I en by med 12 millioner mennesker, et 
land med 67 millioner innbyggere og et 
kontinent med 730 millioner mennesker, 
så er verken 1.000 eller 10.000 et høyt tall… 

Under, tegn, mirakler, menneskers omven-
delse og Guds nærvær er hva vi forventer!

Jesus2Europe er åpen for alle typer arbeidet 
så lenge det fremmer Guds Rike, og ikke 
bare hindrer eller binder ressurser som 
kan brukes effektivt på å nå mennesker 
med evangeliet. 

På sikt drømmer vi også om samlingsplas-
ser for ungdommer, senter for hjemløse, 
arbeid blant rusavhengige og prostituerte, 
matstasjoner og mer som kan være med å 
fremme evangeliet og dele Guds kjærlighet 
til denne verden.
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De to siste nettene i Norge ble meget korte, i 
og med reiseruten og møtene vi hadde hatt, 
så nå var vi veldig trøtte og vi lengtet bare 
etter å kunne sove og slappe av i egne senger.  

Vi hadde lastet en bagasjetralle med koffertene 
for å gjøre gå etappen til toget litt letter for 
oss selv, og grunnet bagasjetrallen måtte 
vi ta noen heiser. En jente i begynnelsen 
av tjueårene kom bak oss. Hun hadde også 
bagasjetralle og hun kom derfor inn i samme 
heis som oss. Vår tralle var full med 4 store 
kofferter og noen små bager, så vi trengte 
virkelig den trallen. Mens denne jentens 
tralle hadde kun en liten trillekoffert og 
en veske, så hun behøvde den egentlig 
ikke, men det var på denne måten vi kom 
i kontakt med henne. 

Å stå i en heis med en fremmed og ikke si 
et eneste ord synes jeg ofte er litt kleint, så 
jeg brøt stillheten, sa hei og spurte om hun 
var skandinavisk. Hennes utseende var 
veldig Svensk, så spørsmålet var egentlig 
unødvendig… Hun var rask på å svare og 
samtalen var da i gang. I samtalen var hun 
like nysgjerrig på oss, som det vi var på 
henne. At vi var trøtte hadde vi glemte nå, 
og nå var hun veldig interessert i hvorfor 
vi bodde i Frankrike.   

Selv er hun student i Sverige, så dette var 
kun en kort tur til Paris for å treffe noen 
venner. Hun fortalte at hun ikke var vokst 
opp i noe religiøst hjem, så hun hadde ingen 
erfaringer med tro, verken det ene eller det 
andre. Men hun hadde selv begynt å tro at 
det måtte finnes noe mer, så hun var meget 
søkende. Selv om hun ikke visste hva hun 
søkte etter, hadde hun våget seg på å be 
Gud en bønn og to, som var: «Dersom Du 
finnes Gud, kan Du da lede meg til noen 
som kjenner Deg?» Som bedt, så gjort! Dette 
Gudfeldige møte ble til en lang samtale om 
troen på Gud.

Siden vi skulle samme vei inn til Paris, 
slo vi følge på toget også, hvor samtalen 
fortsatte. Mitt under samtalen snur hun seg 
til Selma og sier: «Finnes det virkelig jenter 
som deg, som tror på Gud? – Det 
er overraskende, men veldig bra. 
Jeg kjenner faktisk ingen kristne 
i det heletatt…» 

På toget hvor vi satt, fikk 
vi be med henne og vi fikk 
også satt henne i kontakt 
med noen kristne venner 
i Sverige, i byen der hun 
bor. Takk Gud for at Han 
sendte henne i vår vei! 

Finnes det virkelig jenter lik deg
som tror på Gud?
Vi hadde akkurat landet på flyplassen, tilbake i 
Paris etter en intens, men spennende Norgesturne. 

VITNESBYRD AV ARVID AASEN



17

MISJONSBLADET  JESUS TIL EUROPA

Noen sår og noen høster! AV ARVID AASEN

Paulus sa det slik: ”Jeg 
plantet, Apollos vannet, 
men Gud ga vekst.” 
Første korinter 3:6 

Gjennom året møter vi tusenvis av 
mennesker som vi formilder evangeliet til, 
men for oss er det ikke enda hverdagskost 
å få be med noen til frelse. Det skjer 
innimellom, men langt ifra hver uke. 
Grunnen til det er at de aller fleste vi møter 
aldri har hørt evangeliet tidligere, så de 
trenger først å bli fortalt, slik at troen kan 
begynne å vokse i deres liv.  

En bonde vet at når han sår om våren, så 
høster han det han har sådd om høsten. 
På den måten får grønnsakene tid til å 
vokse og modnes. Uten såarbeid kan det 
ikke høstes. På samme måte er det med 
evangeliet, hvis én sår, så må en også ha 
tillit til at Gud kan lede  personer som 
Apollos til de samme menneskene for å 
vanne, så er det Gud som gir vekst. Jesus 
sier: «Men Talsmannen, Den Hellige Ånd, 
som Far vil sende i Mitt navn, Han skal 
lære dere alle ting og minne dere om alt 
det Jeg har sagt dere.» Joh 14:26. Så, i det 
et menneske får høre og begynner å åpne 
for troen, vil også Den Hellige Ånd veilede 
og lære en alle ting.
    
I og med at de aller fleste Europeere aldri 
har hørt evangeliet, er det et prekært 
behov for å så ut Guds ord, med det vil 
innhøstingen og resultatene komme i 
Guds timing. Det er ikke sikkert at vi selv 

får være med på å høste det vi selv har 
sådd, men så er heller ikke vår tjeneste til 
for at vi selv skal kunne rose oss av den. 

Matt 6:19 sier: «Samle dere ikke skatter 
på jorden, hvor møll og rust ødelegger, og 
tyver bryter seg inn og stjeler. Men samle 
dere skatter i Himmelen, hvor verken 
møll eller rust ødelegger, og tyver ikke 
bryter seg inn og stjeler. For der skatten 
deres er, vil også hjertet deres være.» 
Å dele evangeliet, hvor Guds skatter 
(menneskene) kommer til tro på Han, tror 
jeg kan sammenlignes med å samle seg 
skatter i Himmelen. Det regnskapet er det 
ikke vi som har oversikt over, men Gud 
selv.

Jeg innledet med hva Paulus sa. I det neste 
verset fortsatte han læren slik: 

«Så er da den som planter, 
ingenting, heller ikke den 
som vanner, men bare Gud 
som gir vekst.» 
Første korinter 3:7
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Vi er i behov av underhold for våre 
misjonærer og til driften av arbeidet.

I dag er vi:
• 4 fulltids misjonærer
• og flere frivillige

Fra neste år håper vi på:
• Minst 10 misjonærer til
• og enda flere frivillige

Til TV stasningen er vi i behov av:
• Innreding til studio 
• Flere kamera
• Lyd og lys utstyr
• Redigeringsmaskin

Kostnadden for å komme opp på 
et minimusmsnivå, for at det vi 
produserer kan brukes til å sendes 
på TV er kr: 180.000 

Bibel, bønn og misjonssenter.

Behovet og nøden for at mennesker 
skal få høre evangeliet er stort.

Vi trenger penger eller investor til et 
slikt senter, og til minubuss som vi 
kan reise rundt med i Frankrike.

Vi trenger din støtte!



Konto: 1506.07.7 4622

www.Jesus2Europe.no
Kontakt: Arvid@Jesus2Europe.com 

 902 20 828

Det er med stor frimodighet vi spør 
om støtte, da dette handler om 
menneskers frelse og evighet. Du og 
vi er så heldige at vi faktisk kjenner 
Jesus og dette ønsker vi også for 
alle andre. I Guds menighet er det 
ulike oppgaver og funksjoner. Selv 
er vi utsendinger og er takknemlige 
for denne oppgaven.  

SLIK STØTTER DU OSS: 
Avtalegiro kan opprettes på innstikk eller på 
www.Jesus2Europe.no. 
Eller ta kontakt for hjelp til å komme igang, 
eller for opprettelse av skattefradrag.

Kall til å bli misjonær?
Kjenner du på en lyst eller et kall til å reise 
ut som misjonær i Europa? 
I så tilfelle ønsker vi å snakke med deg!

Mennesker er åpne for evangeliet, men  det 
er mangel på misjonærer. 4 ganger i året 

sendet vi dette 
bladet ut gratis. Vil 
du bli abonnent?

Bli gratis abonnent!

VIPPS: 531123

For andres evighet!

Han som vil at alle mennes-
ker skal bli frelst og komme 
til sannhets erkjennelse.
Første Timoteusbrev 2:4



Returadresse:
Jesus2Europe
Brekkå 1
4100 Jørpeland

Til:

Verdens beste gave!

Tenk for en gave vi har fått, det er helt 
fantastisk. Vi kan tenke noen ganger at 
det er litt klisje, «verdens beste gave». Ofte 
glemmer vi kanskje litt bort hvor stor gave 
vi har fått, og vi tar det kanskje litt for gitt.

Det nærmer seg jul, og jeg elsker jul! 
Hadde det vært opp til meg, hadde jeg pyntet 
til jul tidlig i november, men i respekt for 
de jeg bor med så venter jeg til den første 
uken i desember.  

Hvorfor er jeg så glad i julen? Jo, det er det 
mange grunner til; julepynt, julemusikk, 
bake julekaker, kjenne de gode luktene av 
julemat, alle de koselige tingene vi gjør 
sammen, og de fine julelysene som lyser 
opp ute i det kalde mørket, ja grunnene er 
mange. Men noe av det beste jeg vet med 
julen er å kjøpe gaver til de jeg er gla i, for 
så å bruke god tid på å pakke de fint inn. 
Jeg elsker å gi bort gaver! 

Men det minner meg også på hvorfor julen 
er ett av årets store høydepunkt for meg. 
Det er da jeg og resten av verden feirer at 
vi fikk verdens beste gave: 

«For så har Gud elsket verden at Han ga 
sin Sønn, Den enbårne, for at hver den som 
tror på Ham, ikke skal gå fortapt, men ha 
evig liv.» Joh 3:16

Vi som er kristne vet det jo så godt, men 
jeg tror at vi noen ganger glemmer hvor 
stor denne gaven egentlig er. Tenk at Gud 
gav sin egen Sønn for oss mennesker for 
at Han skulle ta på seg all synd og skyld 
på Seg, slik at vi kan få evig liv med Gud 
i himmelen. 

Jeg er veldig glad i julesangen «Himlen i 
min favn». Tenk Maria som satt der med 
Jesus i sitt fang, og visste at hun nettopp 
hadde født verdens frelser. Vi kan ikke ta 
Jesus opp i vårt fang, Han er ikke et lite 
barn lenger. Men på grunn av Han og den 
gaven Han er til denne verden, så har vi 
alle en mulighet til å en dag komme inn 
i Guds favn.

AV MAY-LINN SOGNEBRO AASEN


